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Opiskelijat tuottivat uutta lähetyskasvatusmateriaalia

Kertomus Keniasta -DVD ilmestyy ensi viikolla

Opiskelijat Juha Auvinen ja Markus Saarenketo suuntasivat syksyllä 2005 kolmeksi 
kuukaudeksi kansainväliseen harjoitteluun Keniaan keräämään materiaalia 
opinnäytetyötään varten. Tuloksena syntyi uutta ja ainutlaatuista 
lähetyskasvatusmateriaalia seurakuntien tarpeisiin. 

Kertomus Keniasta -DVD sisältää seitsemän Keniassa kuvattua ja äänitettyä 
esitystä, jotka kertovat lähetystyöstä arkisten tapausten kautta. Rakenteeltaan 
kuvakertomukset pohjautuvat valokuviin, joiden taustalla kulkevat kerronta ja 
kenialainen äänimaailma. DVD:n sisältö toimii sellaisenaan esimerkiksi 
rippikoulun lähetystunnilla, nuortenilloissa, päivänavauksissa, hartauksissa, 
lähetystapahtumissa ja koulujen oppitunneilla. Lyhyitä esityksiä voidaan käyttää 
keskustelun pohjana. 

– Haluamme Kertomus Keniasta -DVD:n kautta tuoda esille lähetystyön arkea 
konkreettisella tavalla. Kuvakertomukset antavat tietoa siitä, mitä lähetystyössä 
käytännön tasolla tehdään, Markus Saarenketo sanoo. 

– DVD kertoo myös siitä, mistä lähetyskäskyssä on kyse: evankeliumin eteenpäin 
viemisestä. Kuvakertomusten kohderyhmänä ovat lähinnä rippikouluikäiset. 
Toivomme, että nuoret voisivat DVD:n kautta kiinnostua lähetystyöstä, Juha 
Auvinen jatkaa.

Juha Auvinen ja Markus Saarenketo valmistuvat joulukuussa Diakonia-
ammattikorkeakoulun Kauniaisten yksiköstä. Opinnäytetyössä yhdistyvät 
molempien erityisosaamiset, Auvisen tietämys valokuvauksesta ja Saarenkedon 
radiotyön ja äänitekniikan tuntemus. Saarenketo on viettänyt osan lapsuudestaan 
Keniassa, ja paikalliset olot olivat hänelle tuttuja entuudestaan.

– Moni opinnäytetyö jää arkistojen uumeniin. Halusimme tehdä opinnäytetyön, 
josta on hyötyä käytännön tasolla ja jota voidaan käyttää seurakuntien työssä, Juha 
Auvinen toteaa.

Kertomus Keniasta -DVD:tä myy Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys. DVD 
julkistetaan Maata Näkyvissä -festareilla, jotka järjestetään Turussa 17.-
19.11.2006. Juha Auvinen ja Markus Saarenketo ovat viikonlopun ajan paikalla 
tapahtumassa.

Lisätietoja: 
www.kertomuskeniasta.fi (sivuilta voi ladata kuvia median käyttöön)
Juha Auvinen, juha.auvinen@gmail.com, 050 531 7559
Markus Saarenketo, markus_saarenketo@hotmail.com, 050 370 3621 
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